destinado ao funcionamento do Anexo Administrativo da Câmara Municipal de Cabo Frio, situado na Rua Major Belegard, nº 
419 C, Centro, Cabo Frio/RJ.
Contratada: 

⦁ 30% - LISBOA LINDENBAUM IMÓVEIS LTDA
⦁ 30% - MANCEBO RIBEIRO LOCAÇÃO DE IMÓVEIS LTDA
⦁ 40% - BRASIL CORPORATE 5.000 EMPREENDIMENTOS S/A

Valor Anual: R$ 63.864,00 (sessenta e três mil, oitocentos e sessenta e quatro reais).
Fundamento legal: art. 74, inciso V, da Lei nº 14.133/2021.
Objeto: Locação de imóvel para funcionamento do Anexo Administrativo da Câmara Municipal de Cabo Frio, pelo prazo de 
12 (doze) meses.
Cabo Frio, 30 de dezembro de 2025.
Vagne Azevedo Simão